
UCHWAŁA NR XXXVII/288/2021 
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku  o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 75 i poz. 952) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzących 
działalność na terenie Gminy Zduńska Wola w wysokości 600,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduńska Wola. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/56/11 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 21 kwietnia 2011 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Janusz  Sakiewa  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E05DC28-7511-4F19-A537-01151383C00F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


